青岛市科学技术局文件

青科农社字〔2011〕29号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于认定第二批科技特派员

和第一批市级科技特派员创业链的通知

各区市科技局、有关单位：

为全面贯彻党的十七大和十七届六中全会精神，深入贯彻落实科学发展观，充分发挥科技特派员在推进我市城乡经济社会一体化发展中的重要作用，促进城乡统筹发展，鼓励科技特派员深入农村，与农民结成利益共同体，围绕农村产业链的各个环节，开展创业服务，做大做强区域特色优势产业，促进县域经济发展，根据《关于组织申报第二批科技特派员和推荐市级科技特派员创业链的通知》（青科农社字〔2011〕24号）精神，青岛市科技局组织了科技特派员和科技特派员创业链的推荐及认定工作。通过各区市科技主管部门和有关单位推荐、专家评审等程序，经研究，认定青岛农业大学丁兆堂等52名同志为青岛市第二批科技特派员（见附件1），认定“科技特派员兔产业创业链”等10个科技特派员创业链为青岛第一批市级科技特派员创业链（见附件2）。

附件：

1、青岛市第二批科技特派员名单

2、青岛第一批市级科技特派员创业链

二〇一一年十一月三日

主题词：科技管理  科技特派员△  认定  通知
青岛市科学技术局办公室　　      2011年11月4日印发
附件1：

青岛市第二批科技特派员名单

（排名不分前后）

丁兆堂
     青岛农业大学

顾  耘
     青岛农业大学

郭立忠
     青岛农业大学

姜卓俊
     青岛农业大学

赵洪海
     青岛农业大学

胡建辉
     青岛农业大学

郑锋先
     即墨市委农村工作队

江克君
     青岛畜牧科技示范园管理委员会

李佃场
     青岛畜牧科技示范园管理委员会

阎英凯
     青岛康大外贸集团有限公司

李士栋
     青岛康大外贸集团有限公司

管相妹
     青岛康大外贸集团有限公司

董  超
     青岛胶南金龙饲料有限公司

庄桂玉
     青岛胶南金龙饲料有限公司

姜惠铁
     青岛沃林蓝莓果业有限公司

董  霞
     青岛沃林蓝莓果业有限公司

窦连登
     青岛沃林蓝莓果业有限公司

高海霞
     青岛沃林蓝莓果业有限公司

郭  磊
     青岛柏兰食品有限公司

谭超智
     青岛中人智业生物科技有限公司

秦  明
     青岛品品好制粉有限公司

刘淑玲
     青岛丰邦农化有限公司

赵  波
     青岛里岔黑猪繁育基地

张述智
     青岛中仁药业有限公司

王奕洪
     胶州市东茂蔬菜研究所

刘忠琛
     胶州市畜牧兽医局胶东动物防疫站

李正家
     胶州市农业技术推广站

王清光
     青岛清光食品有限公司

李忠仁
     晟仁果蔬合作社

华  伟
     青岛万农达花生机械有限公司

韩先正
     青岛凯源祥化工有限公司

赵  平
     莱西科技局工艺美术研究所

王国红
     青岛海升果业有限责任公司

郑新建
     青岛德民欣高新科技农业公司

刘  晔
     莱西市植物保护站

丁永青
     莱西市土壤肥料工作站

潘孝玉
     莱西市农业局

万更波
     莱西市农技站

单玉和
     莱西市奶牛良种繁育推广中心

任洪春
     莱西市良种繁育场

张吉祥
     平度市种子管理站

胡星宝
     平度市农业局

侯元江
     山东省青丰种子有限公司

范再森
     青岛奥森农产品有限公司

周淑叶
     李园街道办事处农业服务中心

张作庆
     青岛琴园马家沟芹菜研究所

曲香远
     李园街道办事处农业服务中心

李文全       胶州市科技局

王洪山       胶州市农业局

刘俊英       青岛市胶州大白菜研究所有限公司

于占松       胶州市动物疫病预防与控制中心

张其星       胶州市动物疫病预防与控制中心

附件2：

青岛第一批市级科技特派员创业链

	序号
	创业链名称
	创业链产业技术联合体牵头单位
	主管

部门

	1
	科技特派员小麦良种产业创业链
	平度市种子管理站
	平度市科技局

	2
	科技特派员蓝莓产业创业链
	青岛沃林蓝莓果业有限公司
	胶南市科技局

	3
	科技特派员兔产业创业链
	青岛康大外贸集团有限公司
	胶南市科技局

	4
	科技特派员茶叶产业创业链
	青岛瑞草园茶业科技有限公司
	即墨市科技局

	5
	科技特派员马家沟芹菜产业创业链
	青岛绿丰康源农产品专业合作社
	平度市科技局

	6
	科技特派员绿色农药制剂产业创业链
	青岛瀚生生物科技股份有限公司
	莱西市科技局

	7
	科技特派员胶州大白菜产业创业链
	青岛市胶州大白菜研究所有限公司
	胶州市科技局

	8
	科技特派员花生产业创业链
	青岛东生集团股份有限公司
	莱西市科技局

	9
	科技特派员奶牛产业创业链
	莱西市奶牛良种繁育推广中心
	莱西市科技局

	10
	科技特派员里岔黑猪产业创业链
	青岛里岔黑猪繁育基地
	胶州市科技局

- 4 -